B 363 1. vidit Huebner etiam hunc versum ad hexametri formam adspirare; potuit conceptus esse fere sic:

Sulpicius Quinti situs est hic, ille probatus, etc.
vel: hic situs est fortis vir et integer, ille probatus,
ut dedit Buecheler.

916. II 4350 Tarraco

d m | Clearchi |

hic Clearchus, qui dum vixit graeco magno nomine
nuncupatus factis meruit nomen hoc et litteris.
infaus cap[tus auspicio] annis felici curr[entibus]

5 fuit [r]epos[itu]s in patriam: sic] hostium [fugit dolos].

B 235 supplevi ego.—4. *captus a Britannis* Buecheler; 5. NEPOSI apographa;
post *felici* proponit Buecheler ex. gr. *cupidine*; venit tamen ei in mentem
et *cursu fugit* (vel etiam *cura ductis*), quod tamen metri causa ipse rei-
cit; post dedit *cura deum, cursu redur*;—ad v. 4 cf. XI, 137: *captus pu-*
bis aetate.

917. II 4428 Tarraco

s. I p. C.

. Lu]cili

rogo té, morar]e heic, hó[spes, paulispér gradum].
ut vitam n]oscas hóm[inis paucis vérsibus]:

Lucilius]igélla sit[us est hóc loco];

5 dum vixit,] offici é[st plenus fuit bénefici],
bené labora]vit, suáv[iter fecit sibi].

. pr]ivign[o bene merenti]

B 981 1. *Lucilius* vel *Acilius* defuncti nomen fuisse putat Huebner; eiusdem
cognomen videtur tale fere fuisse, ut Quadrigella, Caligella similia.—
carmen supplevi exempli causa; inter disticha refert B.; 2. *consist]e heic*
ho[spes], 3. *et n]oscas hom[inem]* proposuit Huebner; 7. IIVICN apographum Hueb-
neri; videtur esse *pr]ivign[o]*; *huic*, B.; apparere dicit Huebner (Suppl. p. 973)
etiam v. 8 vestigia, sed erant fortasse v. v. 7 et 8 prosa iam oratione concepti.

918. II 5907 Castulo

s. II p. C.

siste, precor, quaeso, cip(p)um cognosce, viator:

Antisporus a VIII, carus | omnibus hic situs est | ;

et precor, ut dicas: <Antispore,> sit t(ibi) t(erra) k(evis)!

B 1193 1. est notum: «siste. precor, gressum ac cippum c. v.»; *cippum* lapis;
3. abundat nomen, quo eliminato fit pentameter saepe obrius; potest sane
et v. 2 in eandem formam redigi, non tamen urgeo.

919. III 1871 Narona

Pomponio Stercorio in | fanti infelicissimo |

non clausa in tumulo requiescunt ossa sepulcro
istius nunc invenis nec corpus morte sacratum
ces | itatiustec

B 609 2. contaminatus ex archetypis locutionibus *clauditur hoc tumulo et re-
quiescunt ossa sepulcro*; *debebat esse sepulti*; *fin. of. Weyman, l. c. p. 544*;
de toto versu egit *Church, Beitr. p. 78*; 3. *infantis* legebatur; *iuenis* Mommsen
dubitans; 4. *cessit at infernos dedit* Buecheler.

920. III 6443 Sirmium

. . . q]ue fuit iuenis
in terr]a Syria genitus
fuit fel]ix vita et omn[i commodo . . .]
set si mo]do est aliqua [mens inferis : .]
5 si manes] et Iovis Stygius a[liquid sapiunt],
eius ia]m ossua, praecor, [conquiescant bene].
. . . . e]st extinct | meque hel